
  

 

  

  
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

Naše zn. 15174/2022-SŽ-OŘ HKR-NPI   

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Nikola Krumlová  

Telefon +420 972 342 062  

Mobil +420   

E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 25. května 2022   

    

    

    

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 1 

k veřejné zakázce – 64022032 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 

změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 
 

Skřivany ON – oprava 

 

Na základě administrativní chyby mění zdavatel znění následujících článků Dílu 1 Výzvy 
k podání nabídky. 

 

čl. 24. 5 nově zní: 
 

Splnění zadávacích podmínek stanovených zadavatelem dle tohoto článku prokáže 
účastník předložením čestného prohlášení, jehož vzorové znění je přílohou č. 16 

této Výzvy, ve své nabídce. 
 

čl. 25 Přílohy této Výzvy nově zní: 
 

Příloha č. 1 Všeobecné informace o dodavateli 
Příloha č. 2 Seznam poddodavatelů 

Příloha č. 3 Údaje o společnosti dodavatelů podávajících nabídku společně 

Příloha č. 4 Seznam stavebních prací 
Příloha č. 5 Seznam odborného personálu dodavatele 

Příloha č. 6 Neobsazeno 

Příloha č. 7 Vzor čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti 
Příloha č. 8 Neobsazeno 

Příloha č. 9 Informace o tom, zda budou na staveništi působit zaměstnanci 
více než jednoho zhotovitele 

Příloha č. 10 Seznam jiných osob k prokázání kvalifikace  
Příloha č. 11 Čestné prohlášení ve vztahu k zákonu o registru smluv 

Příloha č. 12 Čestné prohlášení ve vztahu k zakázaným dohodám 

Příloha č. 13 

Příloha č. 14 

Neobsazeno 

Čestné prohlášení o střetu zájmů 

E-ZAK 



  

 
 

2/2    
 

Příloha č. 15 Čestné prohlášení o oprávnění ke vstupu do provozované ŽDC 

Příloha č. 16 Čestné prohlášení o splnění podmínek v souvislosti se situací 
na Ukrajině 

 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 
 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Vodička 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2725959

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fa3a7938-9747-466d-9be9-c2bd9da1446f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Nikola KRUMLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.05.2022 08:07:00


		2022-05-25T06:07:21+0000


		2022-05-25T08:11:40+0200
	Ing. Jan Jirowetz b338aa96233d70d0e621207e25448013b30a8a8a
	Podepsáno elektronicky


		2022-05-25T08:41:15+0200
	Ing. Petr Vodička e71039f2bb625ef6527330af1a85ad76de34893d
	Podepsáno elektronicky




